
09

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
胡
燕
舞

校
对
刘

军

点
知
天
下

2016
11·10
星期四

发布 FA BU

拍卖公告
受委托，我公司定于2016年12月1日上午9:30在安

徽省涉诉资产交易中心网以“网络电子竞价”的方式进行公
开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：位于合肥市胜利路万家银座广场5套房产：
1、5-2909：建面53.88平方米，参考价34.97万元；
2、5-2910：建面50.12平方米，参考价32.52万元；
3、5-2911：建面47.34平方米，参考价30.72万元；
4、5-2912：建面47.34平方米，参考价30.72万元；
5、5-2913：建面47.34平方米，参考价30.72万元；
以上标的优先整体拍卖，若整体拍卖流拍，则分开拍卖。
二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起至2016

年11月30日下午17：00止。
有意竞买者须于2016 年11月30日17:00 前（公告截

止时间），通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指
定账户（收款单位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大银
行阜南路支行；账号：087670120100330005096））汇入规
定的竞买保证金，并携带相关材料到安徽合肥公共资源交
易中心六楼662室办理申请登记手续（具体要求见合肥市
产权交易中心《合肥市胜利路万家银座广场 5-2909、
5-2910、5-2911、5-2912、5-2913共5套房产司法拍卖公
告二次》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣湾广场4楼
联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688 65173708

安徽省物华国际拍卖有限公司
2016年11月10日

拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于2016年11月30

日上午9:30在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络
电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：
1、位于芜湖市无为县文景西大街1号楼106

室商业用房；建筑面积合计：84.84㎡，参考价
350.75万元；

2、位于合肥市新站区扶疏路121号尚公馆1、
2幢地下车库108室住宅用房（实际为一套住宅用
房），所在层数/总层数：1/26，建筑面积 117.65㎡,
参考价106.16万元；

3、安徽中瑞保温装饰材料有限公司所有的乳
胶漆成产线成套机器设备，参考价66.0404万元。
以上标的具体内容（保证金交款账号、项目负责人
等）详见网站公告。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日
起至2016年11月29日下午17：00止。

有意竞买者须于2016年11月29日17:00前
（公告截止时间）使用企业库注册时提供的银行账
户，向拍卖标的对应的保证金缴纳账号足额汇入规
定的竞买保证金，具体要求见合肥市产权交易中心
司法拍卖公告。

公司地址：合肥市蜀山区长丰路 159 号铜锣
湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2016年11月10日

安徽安联高速公路有限公司5辆公务用车
转让公告

一、转让方:安徽安联高速公路有限公司
二、转让标的基本情况：

上述车辆概况信息仅供竞买人参考，转让车辆以实物现状移
交，标的行驶里程以移交时实际数值为准，意向受让方应在转让公
告截止日前到现场查看转让车辆，自行了解转让标的的状况、转让
标的排放标准及过户、使用等相关政策，转让方不承担任何质量保
证和瑕疵担保责任，受让方不得在受让后对标的提出任何异议。

三、公告期限 自公告之日起10个工作日
四、挂牌价格及公告其他内容详见安徽省产权交易中心网站

www.aaee.com.cn
五、联系方式 联系人：李女士 联系电话：0551-62871617
特此公告。

安徽省产权交易中心
2016年11月10日

标的
序号

1

2

3

4

5

车牌号

皖AGL201

皖AH0247

皖AGL252

皖AJ9721

皖AK0965

车辆名称
及规格型号
桑塔纳

SVW7182QQD
桑塔纳

SVW7182CQI
桑塔纳

SVW7182QQD
桑塔纳

SVW7202EQI
尼桑ZN6492H2G

购置
日期

2012.8

2007.4

2012.8

2007.5

2007.5

交强险
到期日

2017.8.29

2017.6.20

2017.8.29

2017.4.26

2017.5.30

年检到
期日

2018.8

2017.4

2018.8

2017.5

2017.5

已行驶里程
（公里）

496470

432000

501790

432000

323164

挂牌价
(¥万元)

2.652

1.53

2.55

1.47

0.855

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于2016年11月25日

9：30 在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网站
（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电
子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市宁国路150加烨广场25
套商业用房，钢混结构，建筑面积：1066.61㎡，
2004年建成，拍卖参考价：2406.03万元，整体打
包拍卖。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之
日起至2016年11月24日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2016年
11月24日17:00前，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市产
权交易中心；开户银行：光大银行阜南路支行；账
号：76700188002482830）汇入竞买保证金 300
万元。具体要求见安徽合肥公共资源交易中心

《合肥市包河区宁国路150号加烨广场综合楼25
套房产整体司法拍卖公告》。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路 3588
号易菲堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、

63422469
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2016年11月10日

【贸易方面】 特朗普承诺将就北
美自贸协定重新进行谈判，反对跨太
平洋伙伴关系协定（TPP），将加强贸
易执法，对进行“不公平倾销和补贴”
的国家征收惩罚性关税。

【移民方面】 特朗普承诺，美国
境内非法移民将不会获得合法公
民身份。凡是有犯罪记录的非法
移民以及在其执政期间被抓获的
非法入境者，都将被遣返。他还承
诺将废除奥巴马 2014 年 11 月颁布
的有关移民改革的行政令。该行

政令旨在保护约 400 万长期滞留
在美的符合限定条件的非法移民
免于被遣返。

【对外政策】 特朗普将自己的外
交政策核心思想归纳为“美国第一”，
即将美国人民和美国安全的利益放
在首位。他批评伊朗核协议是不愿
离开谈判桌的产物，提出缓和美俄关
系，利用经济杠杆影响他国事务，重
塑美国军事力量，研发订购最先进装
备，并让美国盟友承担更多防务费用
乃至自己保护自己。

特朗普的主要政策主张

人社部：发布“互联网＋”计划
社保卡将支持各类缴费

人社部日前发布了《“互联网＋人社”
2020行动计划》，全面部署人社领域的“互
联网＋”行动计划。今后，国家将为每个
人构建“人社电子档案袋”；社保卡将加载
支付功能，支持各类缴费和待遇享受应
用；参保缴费、职业培训、调解仲裁等事务
都可以实现网上办理。 ▋据《北京晚报》

天津港爆炸案一审宣判
49名责任人获刑

11 月 7 日至 9 日，天津港“8·12”爆
炸系列案件公开开庭进行了审理，并于
9日对上述案件涉及的被告单位及24名
直接责任人员和 25 名相关职务犯罪被
告人进行了公开宣判。

瑞海公司董事长于学伟被依法判处
死刑缓期二年执行。 ▋据新华社

10月份CPI
涨幅扩大至2.1％

国家统计局 9 日发布数据，10 月份

全国居民消费价格指数(CPI)同比上涨

2.1％，涨幅比上月扩大0.2个百分点。

数据显示，10 月份，食品烟酒价格

同比上涨3.0％，影响CPI同比上涨约0.9

个百分点。

统计显示，10月份CPI环比下降0.1％。

▋据新华社

《“健康中国2030”规划纲要》
2030年人均预期寿命达79岁

日前，中共中央、国务院印发了《“健

康中国2030”规划纲要》，纲要指出，2030

年人均预期寿命达到79岁。

第六次全国人口普查结果显示，2010

年全国人均预期寿命为74.9岁。北京、上

海两市均已超过80岁，青海、云南、西藏

三地预期寿命处于68至70岁区间。

▋据新华社

数说 SHU SHUO

河北承德市承德县某小区

11月3日发生一起杀人案，一家

三口在家里被杀，家里的财物

被抢。承德县公安局宣传处负

责人 11 月 7 日告诉记者，该案

系一起抢劫杀人案，犯罪嫌疑

人王某是一名中学生，与被害

人居住在同一个小区，就地取

材杀死张家三口后，抢走了部分

财物，现已落网。▋据澎拜新闻

特
朗
普

当
选
美
国
总
统

充斥丑闻和争议的2016年美国总统选举8日举行。截至当地时间9日
凌晨的初步统计结果显示，共和党总统候选人唐纳德·特朗普击败民主党总
统候选人希拉里·克林顿，当选新一届美国总统。

根据初步统计结果，特朗普已获得279张选举人票，超过胜选所需的270张。
尽管美国主流媒体和选前的各类民调普遍看好希拉里，但选民用选票表

达了不同声音。
希拉里9日凌晨致电特朗普承认败选。 ▋据新华社

特朗普1946年6月14日出生于纽约，

1968年从宾夕法尼亚大学沃顿商学院毕

业后，进入其父的房地产公司工作，并在

1971年开始掌管公司运营。在随后几十年

间，特朗普开始建立自己的房地产王国。

除房地产外，特朗普还将投资范围延

伸到其他行业，包括开设赌场、高尔夫

球场等。他还涉足娱乐界，是美国真人

秀《名人学徒》等电视节目的主持人、

“环球小姐”选美大赛主席等。美国杂

志《福布斯》去年 6 月评估特朗普的资产

净值约为 45 亿美元，特朗普则称超过

100亿美元。

特朗普在过去 20 年间分别支持过

共和党和民主党各主要总统竞选者。

2015年6月，特朗普以共和党竞选者身份

正式参加 2016 年美国总统竞选。此前，

特朗普没有担任过公职。

唐纳德·特朗普新闻人物

说事 SHUO SHI

这个中学生为了抢钱
竟将一家三口灭门


